
24/02/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Za † Helenę Lubrykę. 

25/02/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Za † Sabinę Matjaszyk. 

26/02/2025 Środa 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za † Edytę Nieużyłę w 30 dzień po śmierci; 
- Za †† Krystynę i Zdzisława Twardowskich od rodziny z Rawicza; 
- Za † Józefa Forysia - od szwagra Antoniego Legutko i jego żony z Bączej 
Kuliny; 

27/02/202225 Czwartek 

700
 Za †† Stanisławę Rurańską w 30 rocznicę śmierci, Stefanię Rurańską 

w 10 rocznicę śmierci oraz †† z rodziny Rurański, Łuczak i Wichera. 

1700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

28/02/2025 Piątek 

700
 Za †† rodziców Józefę jako pamiątka urodzin i Marcina Tomczaków oraz 

†† z rodziny Maćkowskich i Tomczaków. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 W intencji mamy Danieli Deloch z okazji urodzin jako podziękowanie za dar 

życia i otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 
Bożej, św. Antoniego i zdrowie dla solenizantki i całej rodziny. 

01/03/2025 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w intencji czcicieli oraz za żyjących 

i zmarłych członków Żywego Różańca. 

700
 Za † Franciszka Dryndę - msza św. gregoriańska. 

1800
 Za † Kazimierza Delocha jako pamiątka urodzin. 

02/03/2025 VIII Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa 

oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
 Za † Leopolda Rzepkę w 4 rocznicę śmierci oraz †† z rodziny. 

1100
 Za †† Henryka Nagla jako pamiątka urodzin oraz  Antoninę Nagel. 

1230
 Za † męża Bonifacego w 3 rocznicę śmierci oraz †† z rodziny Kwaśny, Wilk i 

Takacz. 

1700
 Za †† męża Henryka Konieczka w kolejną rocznicę śmierci, rodziców i 

pokrewieństwo z obu stron. 

1700
 Za †† Krzysztofa Kużaja w 6 rocznicę śmierci, Izabelę Reinek w 1 rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny Mondry. 

VII Niedziela Zwykła 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Powiadam wam, którzy słuchacie: Miłujcie waszych nieprzyjaciół; 

dobrze czyńcie tym, którzy was nienawidzą; błogosławcie tym, którzy was 
przeklinają, i módlcie się za tych, którzy was oczerniają. Jeśli cię kto 
uderzy w policzek, nadstaw mu i drugi. Jeśli zabiera ci płaszcz, nie broń mu 
i szaty. Dawaj każdemu, kto cię prosi, a nie dopominaj się zwrotu od tego, 
który bierze twoje. Jak chcecie, żeby ludzie wam czynili, podobnie wy im 
czyńcie. 

Jeśli bowiem miłujecie tych tylko, którzy was miłują, jakaż za to należy 
się wam wdzięczność? Przecież i grzesznicy okazują miłość tym, którzy ich 
miłują. I jeśli dobrze czynicie tym tylko, którzy wam dobrze czynią, jaka za 
to należy się wam wdzięczność? I grzesznicy to samo czynią. Jeśli 
pożyczek udzielacie tym, od których spodziewacie się zwrotu, jakaż za to 
należy się wam wdzięczność? I grzesznicy pożyczają grzesznikom, żeby 
tyleż samo otrzymać. 

Wy natomiast miłujcie waszych nieprzyjaciół, czyńcie dobrze 
i pożyczajcie, niczego się za to nie spodziewając. A wasza nagroda będzie 
wielka i będziecie synami Najwyższego; ponieważ On jest dobry dla 
niewdzięcznych i złych. Bądźcie miłosierni, jak Ojciec wasz jest 
miłosierny. Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a nie 
będziecie potępieni; odpuszczajcie, a będzie wam odpuszczone. Dawajcie, 
a będzie wam dane; miarę dobrą, ubitą, utrzęsioną i wypełnioną ponad 
brzegi wsypią w zanadrza wasze. Odmierzą wam bowiem taką miarą, jaką 
wy mierzycie».                                               

        Łk 6, 27-38  

Głos świętego Antoniego 
23.02.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



 
 

W piątek swoje 73 urodziny  świętować będzie administrator naszej 
archidiecezji ks. bp. Marek Szkudło. Pamiętajmy o nim w naszych modlitwach. 

 

W nadchodzącym Wielkim Poście odbędzie się kurs przygotowujący do 
posługi nadzwyczajnego szafarza Komunii św. Kilku naszym parafianom została 
złożona propozycja pełnienia tej posługi, jeżeli została rozważona pozytywnie 
prosimy o kontakt z ks. proboszczem. Gdyby ktoś chciałby pełnić taką posługę 
w naszej wspólnocie, a jeszcze nie został o to poproszony, równię proszony 
o kontakt z kancelarią parafialną lub proboszczem.   

W Roku Jubileuszu naszej diecezji pojawiła się idea, aby mieszkańcy 
poszczególnych dekanatów udali się na pielgrzymkę do katowickiej katedry. 
Pielgrzymka Dekanalna dla dekanatów Chorzów, Chorzów Batory, Katowice 
Załęże, Kochłowice - została zaplanowana na sobotę 1 marca. Program pielgrzymki: 
10.30 – Powitanie i słowo o katedrze; 11.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu/ 
Różaniec, okazja do spowiedzi; 12.00 – Eucharystia pod przewodnictwem 
Arcybiskupa Wiktora Skworca. Na zakończenie o 13.15 – dla chętnych odpłatne 
zwiedzanie tarasu widokowego i Panteonu Górnośląskiego.  

 

Trwają zapisy na naszą pijalną pielgrzymkę do Wadowic i Kalwarii 
Zebrzydowskiej, która odbędzie się w sobotę 22 marca. Mamy jeszcze wolne 
miejsca, choć jest już ponad 70 zapisanych  chętnych. Koszt obejmujący: przejazdy, 
wstęp do muzeum, ciepły posiłek, ubezpieczenie i opiekę pilota  to 150 zł. Zapisy 
w kancelarii. 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na bieżące potrzeby naszej świątyni. 
Kolekta za tydzien  na potrzeby archidiecezji. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę.   

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam Bóg błogosławi.  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 23.02.2025  

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMEKI DO WADOWIC 

i KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  TERMIN: 22 marca 2025 (sobota) 
 

W 20. rocznicę śmierci Wielkiego Polaka, naszego najukochańszego Papieża, 

Świętego Jana Pawła II, która przypada 2 kwietnia tego roku, chcemy 

uroczyście i z pokorą wspomnieć tą wielką postać nawiedzając miejsca bliskie Jego 

sercu. 

Będziemy w Wadowicach, o których sam mówił: „To tutaj, w Wadowicach, 

wszystko się zaczęło…”. Pamiętamy te słowa, wygłoszone podczas wizyty 

w Ojczyźnie w 1999 roku: „Tu, w tym mieście, w Wadowicach wszystko się 

zaczęło. I życie się zaczęło, i szkoła się zaczęła, i studia się zaczęły, i teatr się 

zaczął. I kapłaństwo się zaczęło”. 

Dlatego w kościele w Wadowicach, w którym Święty Jan Paweł II przyjął 

chrzest, pomodlimy się i odśpiewamy tak bliską sercu Papieża „Barkę”. 

 

Zwiedzimy z przewodnikiem Muzeum „Dom Rodzinny Ojca Świętego 

Jana Pawła II”, który został wspaniale odnowiony. W Wadowicach będzie 

trochę czasu wolnego na kawę, kremówki, jeśli ktoś będzie miał ochotę. 

Następnie pojedziemy do Kalwarii Zebrzydowskiej, gdzie Karol Wojtyła 

bywał od dziecka. Potem przyjeżdżał tam jako ksiądz i biskup, aż w końcu 

pielgrzymował jako papież. Jan Paweł II odwiedził Sanktuarium w Kalwarii 

Zebrzydowskiej dwa razy. W czasie swojej pierwszej pielgrzymki do Polski 

w 1979 roku nadał kościołowi głównemu tytuł bazyliki mniejszej. W 2002 

roku wziął udział w obchodach 400-lecia sanktuarium i złożył u stóp Matki 

Bożej Kalwaryjskiej złoty krzyż papieski. 

MAMY JUŻ SPORO CHĘTNYCH. Zamykamy listę na drugi autobus. 

Lista zostanie musi być zamknięta do 6 marca, ze względu na to, że trzeba 

z dużym wyprzedzeniem zarezerwować i zapłacić za zwiedzanie Muzeum 

„Domu Rodzinnego Jana Pawła II”, do którego ciągle pielgrzymują tłumy 

wiernych z licznymi pielgrzymkami. 

Koszt obejmujący: przejazdy, wstęp do muzeum, ciepły posiłek, 

ubezpieczenie i opiekę pilota to 150 zł. Zapisy w kancelarii. 


